v Prílohe č. 2. 

Cena spolu za dielo predstavuje: 

4.1.1.Cena bez DPH                                       14.147,26 EUR                  

4.1.2.DPH 20 %      nie je plátca DPH                

Cena spolu, vrátane DPH                                 14.147,89 EUR 

Slovom: Štrnásťtisícjednostoštyridsaťsedem Eur a 89 centov 

v členení podľa Prílohy č. 1 k tejto zmluve - „Rozpis zmluvnej ceny“. 

4.2. Zhotoviteľ nie je plátca DPH. 

4.3. V prípade porušenia ustanovenia čl. II bodu 2.3 zmluvy zo strany zhotoviteľa, nie je 

prípustná zmena materiálov, výrobkov, zariadení a technologických postupov a náklady